
模擬授業のテーマは開催日ごとに異なります。
詳しくは「模擬授業＆学科ガイダンスプログラム」をご覧ください。

理工キャリアガイダンス

情報農学部（仮称）

新2学部
ガイダンス スポーツ情報学部（仮称）
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理工新3学部ガイダンス
おすすめ研究室紹介
【1回目のみ事前予約制】

「グローバル・プログラム」
のご案内

 Global Café

個別相談コーナー・
資料配布コーナー

メカ女による総合案内所
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CONTENTS 場所 ��:�� ��:�� ��:�� ��:�� ��:�� ��:�� ��:��

ダイバーシティセンター
ガイダンス【8/6のみ】

中央大学
入試ガイダンス

【1回目のみ事前予約制】

留学ガイダンス・
留学体験談・留学相談

キャンパスツアー
※集合場所

Time Table
タイムテーブル
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生命科学科

情報工学科

都市環境学科

精密機械工学科

数学科

物理学科

応用化学科
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会
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会
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電気電子
情報通信工学科

人間総合
理工学科

ビジネスデータ
サイエンス学科

3階
5号館

5階
5号館

2階
5号館
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※設置構想中

※設置構想中


